8725 Ets scolaires - St Amand-les-Eaux Retour

N° Course CGN

Jours de circulation

Période scolaire
Vacances scolaires
NOM DE LA COMMUNE
ST AMAND LES EAUX
ST AMAND LES EAUX
ST AMAND LES EAUX
ST AMAND LES EAUX
ST AMAND LES EAUX
ROSULT

ROSULT

ROSULT

ROSULT

ROSULT

ROSULT

ROSULT

ROSULT

ROSULT

ROSULT

SAMEON

SAMEON

SAMEON

SAMEON

SAMEON

SAMEON

LANDAS

LANDAS

LANDAS

LANDAS

LECELLES

LECELLES

LECELLES

RUMEGIES
RUMEGIES
RUMEGIES
RUMEGIES
RUMEGIES
RUMEGIES
RUMEGIES
RUMEGIES
RUMEGIES

AIX EN PEVELE

AIX EN PEVELE
MOUCHIN

MOUCHIN

MOUCHIN

MOUCHIN

MOUCHIN

MOUCHIN

MOUCHIN

NOM DE L'ARRET
Gare SNCF
College Moulin Blanc (Parking)
Lycée Couteaux
Institution N.D. des Anges
Gare SNCF
Nouveau Jeu

Riez (. Faubourg angle r. Riez)
Alene d'Or
Médiatheque
Calvaire

Grand Rosult
Pont Censier Gare
Rosiers

Cloyere

Rosiers

Frechy

Chapelle

Rue de Lélie
Mairie

Rue Bias

Rue des Mazures
Delommez

Eglise

Place Verte

Gare

Point du Jour
Eglise

Robreux

Grand Chemin

La Bascule

Place

Brasserie

Aux 4 Vents

Rue Prévost

Rue Priere

Rue Moliere
Belzannois
Chapelle

Route Nationale
Ponchau

Planard

Calvaire

Forgeron

Place

Caserne des Douanes
Pharmacie

301
Me

321 323
Me Me
] ]

12:35 12:35

311
Me

371
Me

361
Me

12:50
12:52
12:53
12:55
12:57
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:07
13:12

313
Me

17:00

17:05
17:07

17:10
17:12
17:14
17:17

17:18
17:19

373
Me

421
Me

13:00
13:02
13:03
13:05
13:07
13:10
13:11
13:12
13:14
13:15
13:17
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31

423
Me

17:00

16:55
16:57
16:58
17:00
17:02
17:03
17:05
17:07
17:08
17:10
17:12

393
LM
v

16:45
17:00

17:07

17:10

17:40
17:50

18:00
18:02

18:05
18:07
18:09
18:12

461
LM



